Actum in Curia Regia Lublinensi
anno Domini millesimo sexcentimo quinquagesimo primo

70

Inter Bobowski Zamoisii Bialynski et Mierzwicki Notio

Proposuerunt iudicari coram p[ro]m[er]ito Capitaneali Cas[er]i Lublin[ensi]
iudicio Instigator officij p[re]sentis et Nobilis Valentinius Bo
bowskij dellator actor et iure iurans pars eor[um] m[er]ito m[er]ito
actus actus ne h[ab]it[us] Capti Cas[er]i Lublin[ensi] tenoris talis
Joannes Trelej a Sambrowica Cap[itu]l[us] Lublin[ensis] Bobis Se
nerosis Thom[as] Zamoisij olim Ill[ust]ri et mag[ist]ri Joannis Za
mowski cancellarij et exercituum regni p[ro]fecti filio bono
rum villa Blinow ad oppidum Krasnik pertinet Seredi nec
non Ludowico Alexandro Maro Steplano filijs olim Si
nerasi Matiasz Bratynskij Vesuliferi Sochaworen[si] nec non
Paulo Wierzbickij Iudici Fern[and]i Chelmensi eorumq[ue] bonor[um]
villa Blinow possidentibus de ortus bonis d[omi]ni mandatis
origo et regio e[st] m[er]ito Capti ex officio et cor[um] nobis seu Iudicio
m[er]ito Capti Cas[er]i Lublin[ensi] in tem[por]e Iudiciali ad ferias se
cunda ante festu[m] Purificationis Beate Marie Virginis
p[ro]fuerunt in Cas[er]o Lublin[ensi] celebrand[is] et illis defi
cient tanq[ua]m in p[ro]fuerunt ad m[er]ito Instigatoris officij
m[er]ito cum e[st] Nobilib[us] Valentini Bobowski dellatoris actoris
p[ro]nato p[ro]m[er]ito neq[ue] compareat[ur] qui vos p[re]sentite Tho
mam Zamoisij cum assisten[te] R[ati]o in Christo patris atq[ue]
Ill[ust]ri et mag[ist]rorum Georgij Zamoisij Dei gratia Episcopi
pi Chelmen[si] Nicolai Zebrowskij Crauoren[si] et Stanislai
Ciolkiewskij Kyowien[si] Pallatinor[um] Bob quoq[ue] Bratynskij
cum assisten[te] tutorum bonor[um] quorumvis quorumvis

aliquid ad gerendam rationem vestri & subreptendunt
mittant ad Carolum & de regno poloniae Dominum Episcopus
nexus prohibentis adeo quod vos exites reuerti & rebel
les & hoc ratione pens trum marcam ac maioribus quatuor
decem marcam pecuniis decerto suble Regni Lublen
ad iudicatis in causa vobis p eundem ad iudicium Ter
restre vrendourin ratione non admittentur in iudicium
cum laboriosis Joanne Rygers Stamplao Stabosch Jo
anne & Jacobo Rzeperili Jacobo Kosieli de Villa Blinow
sub dictis vobis uti complicibus laboriosi Stamplai Pa dusseli
principalis aliorumque complicum subditorum vrorum de Villa
Stroza qui eius actionem cum alijs complicibus vultura certa
in profectione Caseren Lublinen et processu causa descripta
intulerunt et infligerunt processu causa descripta laicum canon
re iudicata non vultis satisfacere nempe rationem vram
de bonis vris omnibus Villa Blinow ac in eadem in hominibus
luerorum et p luerorum vadorumque triplicatorum sup vos
et bonis vris omnibus tam in iudicio vrbis Regni quam et
officio vno obtentore et p ductor nolueritis et non vultis
admittere utramque igitur ad videndum et audiendum vobis
hanc litteram decerni et per mlem publicam ad omniumque
noticiam deduci ad pmissa vobis facta vris. Datum
in Castro Lublinen feria sexta in crastino festi sancti Agne
thi virginis Anno dmi millmo sexcentesimo decimo
Et post proponem suam modo pmissa factam deducto cita
tis legitimo de tempo contentisq litteris sub vrbis pe
titi vultis ad mendum compelli reservat reservamus